
 
 

ПРОМІНЬСЬКА  ГІМНАЗІЯ 
 

БОРАТИНСЬКОЇ  СІЛЬСЬКОЇ  РАДИ 

 

Н А К А З 
 

24 лютого 2022 року                        с. Промінь                                              №22 

 

Про тимчасове переведення 

здобувачів освіти на навчання  

з використанням технологій 

дистанційного навчання 

 

У відповідності до статті 10 Закону України «Про повну загальну 

середню освіту», у зв’язку із запровадженням правового режиму воєнного 

стану в Україні, введеного  Указом Президента України № 64/2022  від 24 

лютого 2022 року та з метою забезпечення збереження життя і здоров'я 

учасників освітнього процесу 

 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Тимчасово перевести з 24 лютого по 25 лютого 2022 року здобувачів 

освіти закладу на навчання з використанням технологій дистанційного 

навчання. 

2. Класним керівникам попередити здобувачів освіти та їхніх батьків про 

зміну режиму роботи закладу. 

3. Учителям гімназії забезпечити навчання в дистанційному режимі 

згідно з розкладом уроків на 2021-2022 навчальний рік з використанням 

сервісів Google Meet та Zoom для проведення відеоуроків відповідно до 

Санітарного регламенту для закладів загальної середньої освіти. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор                                                                                             Ірина РЕДКОУС 

 
З наказом ознайомлені: 

Дармовіс О. А   Худоба І. В.   Демчук А. А. 

Казаков В. М.   Возняк Н. Й   Гавура О. М. 

Шевчук Т. П.    Романюк І. І.   Герасимчук С. О. 

Тесля О. Л.    Сахнюк О. С.   Літвінчук С. М. 

Сільчук О. Т.    Брисюк Т. А.   Капустяк Г. П. 


